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TRAVISLIM 30 tabletek
 

Cena: 12,27 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent RADA SP. Z O.O. SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKompozycja ekstraktów roślinnych stworzona z myślą o osobach, które chcą wspomóc utrzymanie prawidłowego funkcjonowania
układu pokarmowego. Suplement diety Travislim zawiera ekstrakt z karczocha, który wspiera proces wydzielania soków trawiennych
oraz wspomaga utrzymanie właściwej pracy wątroby. Ekstrakt z ostryżu długiego przeciwdziała nadmiernemu gromadzeniu się
tłuszczów, a ponadto wspomaga właściwą pracę wątroby. Ekstrakt z owoców kopru włoskiego wspiera trawienie tłuszczów, pomaga
zmniejszać uczucie pełności i redukować wzdęcia oraz eliminować nadmiar gazów. Ekstrakt z mięty pieprzowej wspiera utrzymanie
żołądka w zdrowiu, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego oraz wspiera proces trawienia i przyswajania
pokarmów. Piperyna pozyskiwana z ekstraktu z czarnego pieprzu wspomaga utrzymanie prawidłowej pracy przewodu pokarmowego i
wspiera kontrolę masy ciała.Sposób użyciaZalecana dzienna porcja: dwie tabletki. Należy stosować po jednej tabletce dwa razy
dziennie. Przyjmować przed posiłkiem lub po zjedzeniu posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładSubstancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z liści karczocha, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego,
substancja wypełniająca – fosforany wapnia, skrobia, ekstrakt z liści mięty pieprzowej, składniki otoczki (substancja glazurująca –
hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca – talk, emulgator – glikol polietylenowy, substancja wypełniająca –
celuloza, barwniki – dwutlenek tytanu, ryboflawina, błękit brylantowy FCF, emulgator – polisorbat 80), substancja wypełniająca – sól
sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, ekstrakt z nasion kopru włoskiego, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu, substancja
przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Zawartość składników w jednej tabletce/w dwóch tabletkach: ekstrakt z
karczocha – 12mg (w tym: cynaryna – 6mg)/240mg (w tym: cynaryna – 12mg), ekstrakt z ostryżu długiego – 100mg/200mg, ekstrakt z
mięty pieprzowej – 50mg/100mg, ekstrakt z kopru włoskiego – 20mg/40mg, ekstrakt z czarnego pieprzu – 10,5mg (w tym: piperyna –
10mg)/21mg (w tym:piperyna – 20mg).
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